בעקבות ההצתה הופעלו גלאי העשן בבניין, ועשן סמיך יצא מהחלונות כאשר כל השוהים בבניין פונו ממנו ופיח הצטבר במסדרון של משרדי הקרן. כבאי האש הוזעקו למקום וכיבו את השריפה.

בגין עובדות אלה הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירת הצתה לפי סעיף 448 (א) סיפא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

הנאשם לא חלק על ביצוע המעשה של ההצתה אולם הסביר זאת בתסכולו העמוק עקב העובדה שלאחר 35 שנות עבודה בתעשייה האווירית וקודם לכן עבודה אחרת, לא שולמו לו הקצבה המגיעה לו והפרשי שכר בגין שנים עודפות.

הודאת הנאשם היתה בכתב אישום שתוקן עקב הסדר טיעון אולם לא היתה הסכמה לעניין העונש.

בנוסף לכך אני גוזר על הנאשם קנס בסך 5,000 ₪ שישולם ב-5 תשלומים של 1,000 ₪ לחודש החל מיום 10.12.2017 ובעשירי לכל חודש שאחריו. אי תשלום שני תשלומים רצופים יעמיד את מלוא סכום הקנס לפרעון מיידי, אם הנאשם לא ישלם את הקנס יאסר לחודש תמורתו.

העתק גזר הדין ישלח לממונה על עבודות שירות במפקדת מחוז מרכז של שב"ס רמלה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' בחשון תשע"ח, 25/10/2017, במעמד הצדדים.

צבי גורפינקל, שופט

עמית